

合同编号：

政府采购合同

项目名称：2024至2025年度管委会办公用品定点政府采购项目

项目编号：999100002000052070-JH001-XM001

采购单位（甲方）：中共北京市委经济技术开发区工作委员会党政办公室

成交供应商（乙方）：北京上凯博元商贸有限公司

第一部分 合同书

中共北京市委经济技术开发区工作委员会党政办公室 (采购单位) 委托的2024至2025年度管委会办公用品定点政府采购项目 (项目名称) 经中采邑达工程管理(北京)有限公司以 999100002000052070-JH001-XM001号 (项目编号) 招标文件在国内进行公开招标。经评标委员会评定北京上凯博元商贸有限公司 (成交供应商) 为中标人。甲、乙双方依据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》等有关规定, 在平等自愿的基础上, 协商一致达成如下协议。

1. 合同文件

下列文件构成本合同的组成部分, 应该认为是一个整体, 彼此相互解释, 相互补充。组成合同的多个文件的优先支配地位的次序如下:

- a. 本合同书
- b. 合同特殊条款
- c. 合同一般条款
- d. 中标通知书
- e. 投标文件 (含澄清文件)
- f. 招标文件 (含招标文件补充通知)
- g. 廉政协议
- h. 合同履行过程中形成的有关会议纪要、往来邮件、文件等

2. 合同总价

根据本合同约定的货物单价，按照甲方实际采购数量据实结算。
合同范围内货物中标单价见附件一：《分项报价表》。

3. 付款方式

本合同的付款方式为：电汇

4. 项目时间及地点

服务时间：1年

服务地点：北京市大兴区荣华中路15号

5. 合同的生效

本合同经双方法定代表人或授权代表或负责人签字并加盖单位公章后生效。

本合同一式捌份，甲方执肆份，乙方执叁份，北京经济技术开发区财务结算中心采购处存档一份，每份具有同等法律效力。

6. 其他

甲乙双方须配合北京经济技术开发区结果查究工作。甲乙双方须签订最新版《廉政协议书》，《廉政协议书》系本合同附件，份数与本合同份数一致。

甲 方：中共北京市委经济技术开发区工作委员会党政办公室



名 称：（印章）

授权代表（签字）：

金克沛

2024 年 5 月 31 日

乙 方：北京上凯博元商贸有限公司



名 称：（印章）

授权代表（签字）：

王柯玲

2024 年 5 月 31 日

地 址：北京市东城区西革新里60号盛购礼品楼9层

邮政编码：100000

电 话：010-83715628

开户银行：招商银行股份有限公司北京陶然亭支行

账 号：110908594210118

第二部分 合同一般条款

1. 定义

本合同中的下列术语应解释为：

- 1、“合同”系指：甲乙双方签署的、合同格式中载明的甲乙双方所达成的协议，包括所有的附件、附录和构成合同的其它文件。
- 2、“合同价”系指：完税后价格，详细目录及供货价格见乙方《投标文件》中的《分项报价表》（附件一）。
- 3、“服务”系指：根据合同约定乙方承担与供货有关的辅助服务，如运输、保险及安装、调试、提供技术援助、培训和其他类似的服务。
- 4、“甲方”系指：中共北京市委经济技术开发区工作委员会党政办公室
- 5、“乙方”系指：北京上凯博元商贸有限公司
- 6、“管委会”系指：北京经济技术开发区管理委员会。
- 7、“现场”系指：甲方指定地点。
- 8、“验收”系指：合同双方依据强制性的国家技术质量规范和合同约定，确认合同项下的货物符合合同规定的活动。
- 9、“招标文件”系指：中采邑达工程管理（北京）有限公司发布的2024至2025年度管委会办公用品定点政府采购项目999100002000052070-JH001-XM001号招标文件。
- 10、“投标文件”系指：北京上凯博元商贸有限公司按照2024至2025年度管委会办公用品定点政府采购项目招标文件的要求编制和投递，并最终被中共北京市委经济技术开发区工作委员会党政办公室接受的投标文件。

2. 合同标的

乙方作为2024至2025年度管委会办公用品定点政府采购项目供应商，在2024年6月3日至2025年6月2日期间享有向甲方供应《办公用品需求表》和《设备耗材需求表》所列办公用品的资格。

3. 合同价格

- 1、本合同价格为完税后价格，具体单价详见《分项报价表》（附件一）。
- 2、合同范围内的货物价格，甲乙双方按照中标单价进行结算。甲方所需合同范围之外的货物价格，由双方根据当期市场价格协商确认。
- 3、货物结算计算方式：（1）合同范围内的货物：货物中标单价*实际采购数量；（2）合同范围外的货物：双方协商确认单价*实际采购数量。
- 4、乙方在合同有效期内，其中标价格不进行价格调整（国家物价部门明令进行调整的除外），乙方在投标时应考虑到进价、成本上涨等风险因素。

4. 交货方式

- 1、现场交货：在管委会设立备领产品库，并派不少于一名人员进驻进行供货服务，派驻人员须每周在备领产品库工作，负责将货物直接送到甲方。做到上午11点前订的货18:00前一定送达，下午4点前订的货次日上午11点前一定送达，急需货物做到4小时内送货上门。因特殊情况无法按时送达的，需要事先经过甲方同意。
- 2、凡是属于北京经济技术开发区职能部门、公共服务机构提供免费送货，不设置起送条件。乙方配送部门指定专人专车直送货物。

3、对超出乙方经营范围的办公用品或其他用品，乙方承诺提供代客采购服务且在2个工作日内送交甲方，乙方对代客采购货物不加收税点。

5. 付款方式

1、本合同结算采用统一支付方式。按季度支付至乙方下列银行账户：

开户行：招商银行股份有限公司北京陶然亭支行

户名：北京上凯博元商贸有限公司

账号：110908594210118

2、乙方填写政府采购印鉴卡，注明账户名称、开户银行及账号作为本合同支付依据。

3、乙方凭送货凭证、验收单、结算单等材料，每季度与甲方结算。甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。甲方于收到上一季度实际发生的款项发票后转账支付。

4、如因财政拨付原因导致甲方未能按时、足额支付费用的，乙方对此表示理解并承诺不追究甲方的违约责任。

6. 质量保证

1、乙方须保证货物是全新、未使用过的，并完全符合强制性的国家技术质量规范和合同规定的质量、规格、性能和技术规范等要求。

2、乙方须保证所提供的货物经正确安装、正常运转和保养，在其使用寿命期内须具有符合质量要求和产品说明书的性能。在货物质量保证期之内，乙方须对货物由于设计、工艺或材料的缺陷而发生的任何不足或故障负责。

3、甲方如发现乙方提供的货物存在质量问题或不符合甲方的使用需求，有权要求乙方更换或退换。乙方在收到通知后2个工作日内应免

费维修或更换有缺陷的货物或部件。如双方对质量问题有异议，乙方也应在收到通知后2个工作日内免费维修或更换，关于质量问题的异议可提交质检部门检测。检测费用由乙方预付，检测结果显示货物存在质量问题的，检测费用由乙方承担，不存在质量问题的，检测费用由甲方承担。

4、如果乙方在收到通知后2个工作日内没有弥补缺陷，甲方可采取必要的补救措施，但由此引发的风险和费用将由乙方承担。

5、本项目的产品质保期以生产厂家的质保期为准，若自产品通过甲方验收之日起开始计算，生产厂家的质保期不足一年的，乙方承诺质保期按1年计算，乙方须在质保期内对不符合要求的产品进行上门退货换货服务。

6、甲方可对提供的产品和服务进行不定期抽查，并随时根据使用人或其他供货商的举报对产品进行检验，乙方应无条件配合其检验工作。

7、乙方应加强产品的售后服务，监测产品质量，并对质量不稳定的产品及时向甲方提出建设性意见，以保证供货质量。

8、乙方须保证其提供给甲方的货物不侵犯任何第三方的专利权、商标权等知识产权，如遇第三方主张权利或索赔的，由乙方负责出面解决，若由此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

7. 检验和验收

1、乙方提供的货物应满足国家和行业对该种办公用品的技术、质量规范和检验标准。

2、在交货前，乙方应对货物的质量、规格、性能、数量和重量等进行详细而全面的检验。货物运抵现场后，甲方应在当日内组织验收，并制作验收备忘录，双方签署验收意见。

3、乙方每季度向甲方报送供货统计报表、订货单据复印件，接受甲方审核。

8. 服务方案和售后服务承诺：

见乙方投标文件售后服务承诺书(见附件二)。

9. 索赔

1、如果货物的质量、规格、数量、重量等与合同不符，或在质量保证期内证实货物存有缺陷，包括潜在的缺陷或使用不符合要求的材料等，甲方有权向乙方提出索赔。

2、在根据合同第6条、第7条规定的检验期和质量保证期内，如果乙方对甲方提出的索赔负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式解决索赔事宜：

(1)在法定的退货期内，乙方应按合同规定将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用。如已超过退货期，但乙方同意退货，可比照上述办法办理，或由双方协商处理。

(2)根据货物低劣程度、损坏程度以及甲方所遭受损失的数额，经甲乙双方商定降低货物的价格，或由有资质的部门评估，以降低后的价格或评估价格为准。

3、合同货物缺货率超过10%，且乙方不能提供甲方认可的同品种替代货物的，甲方有权向乙方进行索赔。

4、如果在甲方发出索赔通知后30日内，乙方未作答复，上述索赔应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方提出索赔通知后30日内或甲方同意的延长时间内解决，甲方将从合同款中扣回索赔金额。如果这些金额不足以补偿索赔金额，甲方有权要求乙方予以补足。

10. 延迟交货

1、乙方应按照甲方规定的时间交货和提供服务。

- 2、如果乙方无正当理由迟延交货，甲方有权提出违约损失赔偿。
- 3、在履行合同过程中，如果乙方遇到不能按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将不能按时交货的理由、预期延误时间通知甲方。甲方收到乙方通知后，认为其理由正当的，可酌情延长交货时间。

11. 违约赔偿

- 1、除合同第12条规定外，如果乙方没有按照合同规定的时间交货和提供服务，甲方可要求乙方支付违约金。违约金按每周迟交货物或未提供服务交货价的0.5%计收。但违约金的最高限额为迟交货物或没有提供服务的合同价的5%。一周按7天计算，不足7天按一周计算。如果达到违约金最高限额，甲方有权解除合同。
- 2、除合同另有约定外，无正当理由单方面终止合同的一方应向守约方支付合同终止时甲方已结算货物总额的5%的违约金。

12. 不可抗力

- 1、如果双方中任何一方遭遇法律规定的不可抗力，致使合同履行受阻时，履行合同的期限由双方协商予以延长，延长的期限应相当于不可抗力所影响的时间。
- 2、受事故影响的一方应在不可抗力的事故发生后尽快以书面形式通知另一方，并在事故发生后14日内，将有关部门出具的证明文件送达另一方。
- 3、不可抗力使合同的某些内容有变更必要的，双方应通过协商在14日内达成进一步履行合同的协议，因不可抗力致使合同不能履行的，双方均有权解除合同。

13. 争议的解决

因合同履行中发生的争议，合同当事人双方可通过协商解决。协商不成的，任何一方均可向甲方住所地人民法院提起诉讼。

14. 解除合同

1、在乙方严重违约导致合同目的无法实现或合同履行已无必要的情况下，甲方可向乙方发出书面通知，部分或全部终止合同，同时保留向乙方追诉的权利。

2、甲方在合同约定期限内或双方确认的延长期内无正当理由未支付合同货款，情节严重的，乙方有权解除合同。

3、甲乙任何一方无正当理由不得单方面终止合同(合同中另有约定的除外)，单方面终止合同的一方承担违约责任。

15. 合同修改

未经双方协商一致，甲方和乙方都不得擅自变更本合同，但合同继续履行将损害国家和社会公共利益的除外。如必须对合同条款进行改动时，当事人双方须共同签署书面文件，作为合同的补充，并报同级政府采购监督管理部门备案。

16. 合同生效和其它

1、政府采购合同内容的确定应以招标文件和投标文件为基础，不得违背其实质性内容。本合同中的附件均为本合同不可分割的部分，与本合同具有相同的法律效力。

2、本合同一式捌份，具有同等法律效力，甲方执肆份、乙方执叁份、北京经济技术开发区财务结算中心采购处存档壹份。

3、本合同经双方法定代表人或授权代表或负责人签字并加盖单位公章后生效。

第三部分 合同特殊条款

合同特殊条款是合同一般条款的补充和修改。如果两者之间有抵触，应以特殊条款为准。合同特殊条款的序号将与合同一般条款序号相对应。

1、定义

1.1甲方：系指中共北京市委经济技术开发区工作委员会党政办公室

1.2乙方：系指 北京上凯博元商贸有限公司

1.3现场：本合同项下的服务地点位于甲方指定地点

1.4服务周期：2024年6月3日至2024年6月2日

4、交货方式与时间

4.1本合同项下的货物交货方式为：定点供货、专人直送、现场交货。

4.2交货时间：甲方当日上午11点前订货，乙方应于18:00前一定送到；甲方下午4点前订货，乙方应于次日上午11点前送达；急需货物乙方做到4小时内送货上门。因特殊情况无法按时送达的，需要事先经过甲方同意。

4.3对超出乙方经营范围的办公用品或其他用品，乙方承诺提供代客采购服务且在2个工作日内送交甲方。

5、付款方式：（人民币结算）

5.1乙方凭送货凭证、验收单、结算单等材料，每季度与甲方结算。甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。甲方于收到上一季度实际发生的款项发票后转账支付。

5.2如因财政拨付原因导致甲方未能按时、足额支付费用的，乙方对此表示理解并承诺不追究甲方的违约责任。

6、包装及运输：

货物的包装及运输应符合中华人民共和国有关标准及国际有关标准，保证货物在运输途中及搬运时不致损坏。货物在运输途中毁损灭失的风险以及包装、运输费用由乙方承担。

9、索赔：

4、索赔通知期限：30天。

12、不可抗力

不可抗力通知送达时间：不可抗力发生后14天内。

附件一

序号	分项名称	单价（元）	数量	合价（元）	备注/说明
1	铅笔101 HB铅笔12支/盒	0.73	1203	878.19	/
2	铅笔101 2B铅笔12支/盒	0.9	830	747.00	/
3	长尾夹黑色长尾夹50mm12个/筒	10.5	150	1575.00	/
4	长尾夹黑色长尾夹41mm24个/筒	13.4	231	3095.40	/
5	长尾夹黑色长尾夹32mm24个/筒	8.3	253	2099.90	/
6	长尾夹黑色长尾夹25mm48个/筒	10.2	330	3366.00	/
7	长尾夹黑色长尾夹19mm40个/筒	6	799	4794.00	/
8	长尾夹黑色长尾夹15mm60个/筒	6	1022	6132.00	/
9	长尾夹彩色长尾夹50mm12个/筒	1.2	170	204.00	/
10	长尾夹彩色长尾夹41mm24个/筒	0.3	233	69.90	/
11	长尾夹彩色长尾夹32mm24个/筒	0.2	235	47.00	/
12	长尾夹彩色长尾夹25mm48个/筒	1.2	323	387.60	/
13	长尾夹彩色长尾夹19mm40个/筒	0.2	252	50.40	/
14	长尾夹彩色长尾夹15mm60个/筒	0.56	568	318.08	/
15	打孔机孔径5MM 孔距80mm	10.8	23	248.40	/
16	档案盒A4 35mm档案盒蓝色	6.5	360	2340.00	/
17	档案盒A4 55mm档案盒蓝色	7.4	1236	9146.40	/
18	档案盒A4 75mm档案盒蓝色	12	322	3864.00	/
19	档案盒A4 35mm牛皮纸档案盒	1.8	328	590.40	/
20	档案盒A4 55mm牛皮纸档案盒	2.5	1489	3722.50	/
21	档案盒A4 75mm牛皮纸档案盒	3.4	34	115.60	/
22	签字笔极细UM-151-38 0.38mm（黑色）	8	563	4504.00	/
23	签字笔极细UM-151-28 0.28mm（黑色）	8	323	2584.00	/
24	签字笔直柱式UB-150 0.5mm（黑色）	7.8	454	3541.20	/
25	签字笔极细UM-151-38 0.38mm（红色）	1	343	343.00	/
26	签字笔极细UM-151-28 0.28mm（红色）	1	398	398.00	/
27	签字笔直柱式UB-150 0.5mm（红色）	1	131	131.00	/
28	签字笔极细UM-151-38 0.38mm（蓝色）	1	98	98.00	/
29	签字笔极细UM-151-28 0.28mm（蓝色）	1	40	40.00	/
30	签字笔直柱式UB-150 0.5mm（蓝色）	1	78	78.00	/
31	签字笔软笔中楷（黑色）50支/盒	6	123	738.00	/
32	签字笔软笔细楷（黑色）50支/盒	6	50	300.00	/
33	签字笔经典子弹头0.5MM按动式中性笔黑色	1.84	13235	24352.40	/
34	签字笔经典子弹头0.5MM按动式中性笔红色	1.84	780	1435.20	/
35	签字笔经典子弹头0.5MM按动式中性笔蓝色	1.84	560	1030.40	/
36	签字笔中性笔 0.7MM拔帽式 办公首选签字笔	0.82	2334	1913.88	/

37	签字笔中性笔 1.0MM拔帽式 办公首选 签字笔	1.52	2650	4028.00	/
38	荧光笔荧光笔 USP-105方头单头记号笔 5色套装	1.5	658	987.00	/
39	荧光笔大容量彩色重点标记5种颜色	2	329	658.00	/
40	记号笔双头记号笔细头1.0-1.3mm, 极细 头0.5mm (黑色) 10支/盒	0.7	33	23.10	/
41	记号笔双头记号笔粗头6.0mm, 细头 1.5-2.0mm (黑色) 10支/盒	5.84	231	1349.04	/
42	记号笔双头记号笔细头1.0-1.3mm, 极细 头0.5mm (红色) 10支/盒	0.7	187	130.90	/
43	记号笔双头记号笔粗头6.0mm, 细头 1.5-2.0mm (红色) 10支/盒	5.84	90	525.60	/
44	白板笔大号白板笔 2.6mm (黑色) 10 支/盒	2.6	890	2314.00	/
45	白板笔大号白板笔 2.6mm (红色) 10 支/盒	2.6	230	598.00	/
46	白板笔大号白板笔 2.6mm (蓝色) 10 支/盒	2.6	430	1118.00	/
47	抽杆夹抽杆夹 A4 10mm (白色) 10 个/包	0.9	2375	2137.50	/
48	抽杆夹抽杆夹 A4 25mm (白色) 10 个/包	2	3232	6464.00	/
49	抽杆夹抽杆夹 A4 15mm (白色) 10 个/包	1.4	1533	2146.20	/
50	文件套二页文件套 A4 (透明白) 30 个/包	0.73	2123	1549.79	/
51	文件套牛皮纸文件套 A4	1.3	982	1276.60	/
52	桌牌商务V型会议桌牌 200*100mm	7.4	120	888.00	/
53	磁扣磁粒 30mm 8个/卡	4	32	128.00	/
54	便签纸48*76mm (黄色) 100页/本 8 本/包	2.4	565	1356.00	/
55	便签纸72*76mm (黄色) 100页/本 8 本/包	1.3	232	301.60	/
56	便签纸96*76mm (黄色) 100页/本 8 本/包	3.8	322	1223.60	/
57	便签纸25.4*43.2mm*2 (黄色) 50页/ 条 2条/卡	31	123	3813.00	/
58	便签纸13*51mm*5 (荧光5色) 100页/ 条 5条/包	7.8	97	756.60	/
59	档案袋纸质档案袋A4 250g	0.7	2312	1618.40	/
60	档案袋纸质档案袋A4 180g	0.5	5342	2671.00	/
61	胶棒PVP强力固体胶棒 6015 15g	4.1	348	1426.80	/

62	胶棒高粘度固体胶 15g	1.7	653	1110.10	/
63	起钉器起钉器 金属、ABS塑料 带安全锁	1.8	960	1728.00	/
64	起钉器重型起钉器金属	11	232	2552.00	/
65	切换器KVM切换器 2口线机一体自动VGA 切换器 二进一出USB电脑转换器 KS-72UA	70	20	1400.00	/
66	打印线方口USB2.0 10328 3米 (黑色)	20	30	600.00	/
67	延长线USB2.0延长线公对母 US-2030	15	40	600.00	/
68	光盘袋CD/DVD收纳盒 (黑色) 120片装	64	59	3776.00	/
69	光盘袋塑料圆形光盘盒白色	22.5	23	517.50	/
70	光盘袋PP双面袋 100个/包	13	870	11310.00	/
71	U盘116G 带锁优盘	25	124	3100.00	/
72	胶带60mm*100y	7.3	232	1693.60	/
73	胶带12mm*14Y	0.3	301	90.30	/
74	胶带双面胶带9mm*15Y	0.77	432	332.64	/
75	胶带18mm*10Y棉纸双面胶带	1.41	321	452.61	/
76	胶带12mm*20Y 双面胶带	1.09	300	327.00	/
77	胶带24mm*5m 双面泡棉胶带	2.18	300	654.00	/
78	电话HCD007(6101)	99	87	8613.00	/
79	电话HL2008TSD-2085 (R)	600	85	51000.00	/
80	电话芯片数码录音电话机 USB电脑备份 密码管理 X601	24	10	240.00	/
81	湿纸巾湿纸巾80片/包	14	420	5880.00	/
82	印油万次章用原子印油黑色	19	23	437.00	/
83	印油高级原子印油红色	1.7	80	136.00	/
84	印油高级原子印油蓝色	1.7	80	136.00	/
85	文件袋通用密封拉链袋A4 10个/包	1.5	300	450.00	/
86	文件袋透明按扣文件袋A4 10个/包	0.9	230	207.00	/
87	文件袋按扣式文件袋10个/包	1	403	403.00	/
88	交换机以太网交换机 8口100M自适应桌面型	8	100	800.00	/
89	交换机以太网交换机 5口100M自适应桌面型	49	140	6860.00	/
90	牛皮纸牛皮纸 A4 160g 100张/包	23	45	1035.00	/
91	牛皮纸牛皮纸 A4 120g 100张/包	2	40	80.00	/
92	牛皮纸牛皮纸 A3 230g 100张/包	4	40	160.00	/
93	电池聚能环5号碱性电池 4节/卡	2.5	2300	5750.00	/
94	电池聚能环7号碱性电池 4节/卡	2.5	3434	8585.00	/
95	电池1号碱性电池 2节/卡	16	89	1424.00	/
96	电池2号碱性电池 2节/卡	14	23	322.00	/
97	电池碱性电池 9V 1节/卡	10.88	232	2524.16	/

98	电池充电电池 7号 1.2V 2节/卡850毫安时	2	33	66.00	/
99	光盘DVD+R 16X 4.7G	2.4	2000	4800.00	/
100	光盘DVD-R 可打印 16X	2.1	3000	6300.00	/
101	光盘CD-R 可打印 48X	1.8	3000	5400.00	/
102	削笔刀心形单孔卷笔刀	2	32	64.00	/
103	削笔刀手摇削笔器（黑色）	14	40	560.00	/
104	削笔刀电动削笔器	29.8	70	2086.00	/
105	鼠标有线鼠标（黑色） USB	38	123	4674.00	/
106	鼠标有线鼠标（黑色） PS/2	2	222	444.00	/
107	激光笔激光笔 红光	2	8	16.00	/
108	激光笔投影笔翻页笔无线演示器 绿光	2	7	14.00	/
109	笔筒圆形铁网笔筒	4.6	40	184.00	/
110	推车超静音万向轮60*90cm小推车承重300公斤	240	4	960.00	/
111	推车超静音万向轮90*120cm小推车承重300公斤	14	2	28.00	/
112	卡套透明软质防水证件卡竖式10个/包	4.44	20	88.80	/
113	抽纸盒装面纸 2312 双层 200抽/盒	10.5	300	3150.00	/
114	卷纸卫生纸三层210段/卷10卷/提	3.2	230	736.00	/
115	杯托塑料杯托6个/包	6.72	30	201.60	/
116	笔记本A5 76页笔记本	7.2	120	864.00	/
117	笔记本A5 无线装订本	1.2	120	144.00	/
118	笔记本无线装订本 A5 （混色） 50页/本	2	120	240.00	/
119	笔记本活页夹 26孔 行距7mm 30页/册	12.5	30	375.00	/
120	文件夹A4, 1.5寸背宽, 双夹 黑色	11	150	1650.00	/
121	文件夹A4, 1.5寸背宽, 双夹 红色	1	60	60.00	/
122	文件夹A4, 1.5寸背宽, 单夹 红色	1	70	70.00	/
123	文件夹A4, 1.5寸背宽, 单夹 黑色	7.3	150	1095.00	/
124	文件夹A4, 3寸快劳夹 蓝色	11.88	231	2744.28	/
125	文件夹A4, 2寸快劳夹 蓝色	12.93	123	1590.39	/
126	绳子塑料绳65g/卷 （红色）	7.48	20	149.60	/
127	绳子账本用帐绳黑色31CM	2.6	220	572.00	/
128	推夹器推夹器小号	3.5	20	70.00	/
129	推夹器推夹器大号	6.2	20	124.00	/
130	推钉器推夹器小号补充夹30枚/盒	4.5	10	45.00	/
131	推钉器推夹器大号补充夹30枚/盒	6.6	10	66.00	/
132	铁书立铁书立 210mm（蓝色） 2片/付	3	30	90.00	/
133	铁书立铁书立 165mm（蓝色） 2片/付	10	20	200.00	/
134	订书机中缝长臂订书机25页	24.5	8	196.00	/
135	订书机金属12#订书机（蓝色） 12个/包	9.5	10	95.00	/

136	订书机重型订书机100页适配 23/6~23/13订书钉	3	30	90.00	/
137	订书针#24/6 1000枚/盒	0.8	330	264.00	/
138	订书针10#订书针 1000枚/盒	0.6	120	72.00	/
139	订书针23/13订书钉 1000枚/盒	2.4	300	720.00	/
140	白板擦带磁吸白板擦塑料	3.5	5	17.50	/
141	橡皮4B橡皮 26*17*9mm 72块/盒	0.3	320	96.00	/
142	橡皮4B事务办公橡皮 42*18*12mm (白色)	0.5	230	115.00	/
143	口取纸33*25mm自粘性标签 9枚 蓝色10 张/包	1.3	22	28.60	/
144	口取纸33*25mm自粘性标签 12枚 蓝色 10张/包	0.2	10	2.00	/
145	口取纸33*25mm自粘性标签 24枚 蓝色 10张/包	0.2	10	2.00	/
146	口取纸33*25mm自粘性标签 4枚 蓝色 10张/包	0.2	10	2.00	/
147	口取纸33*25mm自粘性标签 36枚 蓝色 10张/包	0.2	10	2.00	/
148	公文篮砖形带盖公文篮	9.87	30	296.10	/
149	直尺20cm 塑料 PS材质 刻度清晰	1.1	13	14.30	/
150	直尺30cm 塑料 PS材质 刻度清晰	1.8	10	18.00	/
151	修正液修正液 18ml/瓶环保	3.65	30	109.50	/
152	修正带修正带 5mm*20m	3.4	23	78.20	/
153	裁纸刀A4钢质切纸刀 (12×10)	89	12	1068.00	/
154	裁纸刀小号推锁美工刀 9mm	1.4	32	44.80	/
155	裁纸刀小号美工刀刀片9mm	2.2	10	22.00	/
156	橡皮圈皮筋1.2两	4.3	23	98.90	/
157	文件柜三层带锁文件柜	12	23	276.00	/
158	文件柜五层带锁文件柜	91	9	819.00	/
159	剪刀经典办公剪刀 180mm	4.2	50	210.00	/
160	计算器12位数字显示小型计算器	13	20	260.00	/
161	计算器12位数字显示桌面型计算器大屏 显示	37	20	740.00	/
162	胶水针孔胶水70ml	1.9	40	76.00	/
163	胶水液体胶水2L	20	10	200.00	/
164	回形针3#纸盒装回形针 28mm 100枚/盒	1.3	20	26.00	/
165	回形针回形针50mm 100枚/盒	0.3	30	9.00	/
166	收文本260*185mm 16K 50张/本	5	10	50.00	/
167	发文本260*185mm 16K 50张/本	5	10	50.00	/
168	三联无碳收据防涂改 48K190*88mm 20 组/本	5	20	100.00	/
169	号码机9位自动号码机 20个/箱财务打	73	8	584.00	/

	码机				
170	号码机6位自动号码机 20个/箱财务打码机	47	10	470.00	/
171	台笔微笑服务台笔 0.5mm (黑色)	2	120	240.00	/
172	台笔经典商务台笔 0.5mm (黑色)	0.1	120	12.00	/
173	笔芯黑色0.5mm 普通中性笔替芯20支/盒	0.48	200	96.00	/
174	笔芯黑色1.0mm 普通中性笔替芯20支/盒	0.48	200	96.00	/
175	笔芯黑色0.7mm 普通中性笔替芯20支/盒	0.48	200	96.00	/
176	插线板Top 基准6控6联接线板(5米)	9	80	720.00	/
177	插线板TOP 插排 D3K3 3米 分控3位	9	90	810.00	/
178	插线板拖线板插座 GN-314 分控3位 3米	50	30	1500.00	/
179	插线板拖线板 GN-317 分控6位 5米	79	20	1580.00	/
180	名片册硬皮名片册 EH120 120名 (黑色)	6	2	12.00	/
181	键盘有线键盘全尺寸 (黑色) USB KB-8	50	203	10150.00	/
182	单联文件框A4收纳规格	2	100	200.00	/
183	复印纸彩色复印纸100张/包A4 80克	10	200	2000.00	/
184	惠普 HP 硒鼓 CF360A 508A (黑色)	1400	20	28000.00	/
185	惠普 HP 硒鼓 CF361A 508A (青色)	1730	20	34600.00	/
186	惠普 HP 硒鼓 CF362A 508A (黄色)	1730	20	34600.00	/
187	惠普 HP 硒鼓 CF363A 508A (品红色)	1730	20	34600.00	/
188	惠普CF503A 202A (品红色)	645	10	6450.00	/
189	惠普CF502A 202A (黄色)	645	10	6450.00	/
190	惠普CF501A 202A (青色)	645	10	6450.00	/
191	惠普CF500A 202A (黑色)	538	10	5380.00	/
192	惠普CE323A 128A (品红色)	617	10	6170.00	/
193	惠普CE322A 128A (黄色)	617	10	6170.00	/
194	惠普CE321A 128A (青色)	617	10	6170.00	/
195	惠普CE320A 128A (黑色)	620	10	6200.00	/
196	惠普CE313A 126A (品红色)	498	10	4980.00	/
197	惠普CE312A 126A (黄色)	498	10	4980.00	/
198	惠普CE311A 126A (青色)	498	10	4980.00	/
199	惠普CE310A 126A (黑色)	430	10	4300.00	/
200	惠普CF320A	120	16	1920.00	/

201	惠普CF331A	120	16	1920.00	/
202	惠普CF332A	120	16	1920.00	/
203	惠普CF333A	120	16	1920.00	/
204	惠普CN624AA 971号 (黄色)	120	20	2400.00	/
205	惠普CN623AA 971号 (品红色)	120	20	2400.00	/
206	惠普CN622AA 971号 (青色)	120	20	2400.00	/
207	惠普CN621AA 970号 (黑色)	120	30	3600.00	/
208	惠普C2P06AA 62号 (彩色)	191.8	15	2877.00	/
209	惠普C2P04AA 62号 (黑色)	161.25	15	2418.75	/
210	惠普C9364ZZ 851号 (黑色)	216.8	10	2168.00	/
211	惠普C8766ZZ 855号 (彩色)	312.5	8	2500.00	/
212	惠普CE278A 78A (黑色)	676.25	50	33812.50	/
213	惠普CC388A 88A (黑色)	607.5	55	33412.50	/
214	惠普CF280A 80A (黑色)	861.25	50	43062.50	/
215	惠普CF230A 30A (黑色)	615	30	18450.00	/
216	惠普CF228A 28A (黑色)	820	45	36900.00	/
217	惠普Q7553A 53A (黑色)	830	16	13280.00	/
218	惠普Q2612A 12A (黑色)	622.5	30	18675.00	/
219	惠普硒鼓CF310A	89	12	1068.00	/
220	惠普硒鼓CF311A	102	12	1224.00	/
221	惠普硒鼓CF312A	102	12	1224.00	/
222	惠普硒鼓CF313A	102	12	1224.00	/
223	惠普654a 品红色硒鼓	120	12	1440.00	/
224	惠普654a 黄色硒鼓	120	12	1440.00	/
225	惠普654a 青色硒鼓	120	12	1440.00	/
226	惠普652a 黑色硒鼓	120	12	1440.00	/
227	奔图 Pantum 墨粉盒 CTL-350HY (黄色)	1001.25	15	15018.75	/
228	奔图 Pantum 墨粉盒 CTL-350HC (青色)	1001.25	15	15018.75	/
229	奔图 Pantum 墨粉盒 CTL-350HM (红色)	1001.25	15	15018.75	/
230	奔图 Pantum 墨粉盒 CTL-350HK (黑色)	1061.25	15	15918.75	/
231	奔图CWT-350废粉仓	331.25	5	1656.25	/
232	奔图 TL-555H 粉盒 6000页	687.5	10	6875.00	/

233	奔图 (PANTUM) DL-555H鼓组件	685	5	3425.00	/
234	奔图 Pantum 粉盒 CTL-205HC (蓝色)	80	3	240.00	/
235	奔图 Pantum 粉盒 CTL-205HK (黑色)	80	3	240.00	/
236	奔图 Pantum 粉盒 CTL-205HM (红色)	80	3	240.00	/
237	奔图 Pantum 粉盒 CTL-205HY (黄色)	80	3	240.00	/
238	奔图 (PANTUM) CTO-850XK 黑色粉盒	1380	2	2760.00	/
239	奔图(PANTUM)CTO-850XY 黄色	1698.75	2	3397.50	/
240	奔图(PANTUM)CTO-850XM 红色	1698.75	2	3397.50	/
241	奔图(PANTUM)CTO-850XC 蓝色	1698.75	2	3397.50	/
242	奔图 (PANTUM) CWT-800 原装废粉仓	512.5	2	1025.00	/
243	奔图 D0-850BK 黑色成像套件	1762.5	4	7050.00	/
244	奔图 D0-850CMY 彩色成像套件	2718.75	2	5437.50	/
245	奔图 DL-500H鼓组件 打印机60000页	685	2	1370.00	/
246	奔图 TL-500X大容量粉盒	1000	8	8000.00	/
247	奔图 TL-435H粉盒	350	5	1750.00	/
248	奔图 DL-435鼓组件	375	5	1875.00	/
249	奔图 (PANTUM) D0-400 硒鼓组件	262.5	5	1312.50	/
250	奔图 (PANTUM) T0-400H 黑色粉盒	250	5	1250.00	/
251	奔图 TL-413H 黑色原装大容量墨粉盒	275	10	2750.00	/
252	奔图 DL-417原装硒鼓组件	475	10	4750.00	/
253	奔图 TL-417H激光碳粉盒	400	5	2000.00	/
254	奔图 TL-417X 原装碳粉盒	725	2	1450.00	/
255	奔图 TL-5126H	287.5	2	575.00	/
256	奔图 TD-5127硒鼓 (30000页)	300	2	600.00	/
257	奔图 COL-350YMCK	3375	2	6750.00	/
258	奔图 C00-200YMCK	2061.25	1	2061.25	/
259	立思辰 TL-5353M红色	831.25	20	16625.00	/
260	立思辰 TL-5353Y黄色	831.25	20	16625.00	/
261	立思辰 TL-5353C蓝色粉	831.25	20	16625.00	/
262	立思辰 TL-5353K黑色粉	831.25	20	16625.00	/
263	立思辰 DK-5230 (CN) 黑色鼓组件	2000	10	20000.00	/
264	立思辰 DK-5231 (CN) 彩色鼓组件	2000	10	20000.00	/

265	联想 lenovo 色带框/色带架 LR531 (黑色)	70	10	700.00	/
266	联想 (Lenovo) LTX381原装粉盒	1361.25	10	13612.50	/
267	联想 (Lenovo) LDX381原装成像鼓	1600	5	8000.00	/
268	联想 LT2451H 原装硒鼓粉盒	375	5	1875.00	/
269	联想 LD2451原装硒鼓	325	5	1625.00	/
270	联想 LTX300H 黑色粉盒10000页	725	5	3625.00	/
271	联想 LDX300原装硒鼓 150000页	3375	2	6750.00	/
272	联想 墨粉盒 LT260SH	361.25	10	3612.50	/
273	联想 硒鼓LD260S	325	2	650.00	/
274	联想 LD4636 黑色硒鼓	1162.5	2	2325.00	/
275	联想 LT1821K黑色粉盒	487.5	8	3900.00	/
276	联想 LT1821Y黄色粉盒	600	5	3000.00	/
277	联想 LT1821M红色粉盒	600	6	3600.00	/
278	联想 LT1821C青色粉盒	600	6	3600.00	/
279	联想 墨粉盒 LT230SH	350	2	700.00	/
280	联想 硒鼓 LD230S	337.5	2	675.00	/
281	联想 LT2500R 原装墨粉盒红色	600	10	6000.00	/
282	联想 LT2500K 原装墨粉盒黑色	587.5	10	5875.00	/
283	联想 LD2500R红色原装硒鼓	725	10	7250.00	/
284	联想 LD2500K黑色原装硒鼓	712.5	10	7125.00	/
285	爱普生T0851 (T1221) 原装墨盒黑色单盒装	87.5	2	175.00	/
286	爱普生T0852 (T1222) 青色墨盒 C13T122280	87.5	2	175.00	/
287	爱普生T0855 (T1225) 淡青色墨盒 C13T122580	87.5	2	175.00	/
288	爱普生T0853 (T1223) 洋红色墨盒 C13T122380	87.5	2	175.00	/
289	爱普生T0856 (T1226) 淡洋红色墨盒 C13T122680	87.5	2	175.00	/
290	爱普生T0854 (T1224) 黄色墨盒 C13T122480	87.5	2	175.00	/
291	爱普生 (EPSON) C13S015630 原装色带架	87.5	1	87.50	/
292	爱普生 T06E1 009墨水 黑色墨盒(约7500页)	162.5	1	162.50	/
293	爱普生T06E2 009墨水 青色墨盒(约6000页)	125	1	125.00	/
294	爱普生T06E3 009墨水 洋红色墨盒(约6000页)	125	1	125.00	/
295	爱普生 T06E4 009 墨水 黄色墨盒(约	125	1	125.00	/

	6000页)				
296	爱普生 (EPSON) T289 黑色墨盒 (适用WF-100机型) 约250页	81.25	1	81.25	/
297	爱普生 (EPSON) T290 彩色墨盒 (适用WF-100机型) 约200页	106.25	1	106.25	/
298	爱普生 S015555 原装色带架LQ-675KT/680KII/690K/106KF	87.5	2	175.00	/
299	理想 RISO 红油墨 S-7254C	2700	1	2700.00	/
300	理想 RISO 青油墨 S-7251C	2700	1	2700.00	/
301	理想 RISO 黄油墨 S-7253C	2700	1	2700.00	/
302	理想 RISO 黑色油墨 S-7250C	2700	1	2700.00	/
303	理想 闪彩王 S-4129 装订针 15000枚 适用于 5230	620	1	620.00	/
304	富士施乐 3208 定影器组件	2375	1	2375.00	/
305	富士施乐CT350851 黑色感光鼓组件	200	2	400.00	/
306	富士施乐P355d定影组件	1750	2	3500.00	/
307	富士施乐CT351061 感光鼓(V五代机适用4070/5070) 约55000页	1087.5	2	2175.00	/
308	富士施乐 CT351168感光鼓	1236.25	2	2472.50	/
309	富士施乐 CT351088感光鼓	1237.5	2	2475.00	/
310	富士施乐 感光鼓 CT350973	1487.5	2	2975.00	/
311	富士施乐 CT201830 青色墨粉	1212.5	2	2425.00	/
312	富士施乐 CT201831 红色墨粉	1212.5	2	2425.00	/
313	富士施乐 CT201832 黄色墨粉	1212.5	2	2425.00	/
314	富士施乐 (Fuji Xerox) DP2108B黑色硒鼓/CT350999 约10000页	1275	2	2550.00	/
315	富士施乐 CT351089 感光鼓组件	1050	2	2100.00	/
316	富士施乐 标准容量墨粉 CT203096 (黑色)	975	2	1950.00	/
317	富士施乐 CT201829 黑色墨粉 适用于3373	850	2	1700.00	/
318	富士施乐CT202497原装青色墨粉盒碳粉	850	2	1700.00	/
319	富士施乐CT202498原装红色墨粉盒	850	2	1700.00	/
320	富士施乐CT202499原装黄色墨粉盒	850	2	1700.00	/
321	富士施乐 标准容量墨粉 CT201939 (黑色)	781.25	2	1562.50	/
322	富士施乐 CT202344 黑色墨粉(V五代机适用 4070/5070) 约25000页	612.5	2	1225.00	/
323	富士施乐CT202496原装黑色墨粉盒碳粉	675	2	1350.00	/
324	富士施乐CT202509 原装墨粉盒	562.5	2	1125.00	/
325	富士施乐 EL500293废粉盒	650	2	1300.00	/
326	富士施乐CT351006 感光鼓	348.75	2	697.50	/

327	富士施乐CWAA0751 废粉盒	575	2	1150.00	/
328	富士施乐CT202258青色高容墨粉 约1400页	387.5	2	775.00	/
329	富士施乐CT202259红色高容墨粉 约1400页	387.5	2	775.00	/
330	富士施乐CT202260黄色高容墨粉 约1400页	387.5	2	775.00	/
331	富士施乐CWAA0885 第五代原装废粉盒	486.25	2	972.50	/
332	富士施乐 CT202257 黑色墨粉 约2000页	400	2	800.00	/
333	富士施乐 墨粉 CT202138 (黑色) 适用于P/M115b	380	2	760.00	/
334	柯尼卡美能达 DR313 彩色鼓组件	2875	2	5750.00	/
335	柯尼卡美能达 DR313K 黑色鼓组件	1025	2	2050.00	/
336	柯尼卡美能达 钉盒 适用于柯美 C308 A4	450	2	900.00	/
337	柯尼卡美能达 钉盒 适用于柯美 C308 A3	400	2	800.00	/
338	兄弟DR-281CL硒鼓	862.5	2	1725.00	/
339	兄弟(brother) DR-2050 黑色硒鼓组件	850	2	1700.00	/
340	兄弟 TN-3235黑色原装粉仓	475	2	950.00	/
341	兄弟(brother) TN-2050 黑色墨粉	450	2	900.00	/
342	兄弟TN-285C青色粉盒	400	2	800.00	/
343	兄弟TN-285M红色粉盒	400	2	800.00	/
344	兄弟TN-285Y黄色粉盒	400	2	800.00	/
345	兄弟 TN-281BK黑色粉盒	341.25	2	682.50	/
346	兄弟 TN-2325 黑色墨粉 2600页	200	2	400.00	/
347	兄弟TN-1035 原装硒鼓黑色粉盒	137.5	2	275.00	/
348	兄弟DR-2350 硒鼓 12000页	337.5	2	675.00	/
349	夏普 SHARP 墨粉 MX-62CT-BA/MX-62CT-BB (青色)	2125	2	4250.00	/
350	夏普 SHARP 墨粉 MX-62CT-BA/MX-63CT-BB (红色)	2125	2	4250.00	/
351	夏普 SHARP 墨粉 MX-62CT-BA/MX-64CT-BB (黄色)	2125	2	4250.00	/
352	夏普 SHARP 墨粉 MX-62CT-BA/MX-62CT-BB (黑色)	1012.5	2	2025.00	/
353	夏普 (SHARP) MX-500CT 原装墨粉盒	650	2	1300.00	/
354	夏普 SHARP 墨粉 MX-237CT (黑色)	40	2	80.00	/
355	夏普 (SHARP) MX-312CT 原装黑色墨粉	312.5	2	625.00	/
356	夏普 AR-SC2 151S-CN 装订针	537.5	2	1075.00	/
357	夏普 AR-SC3 装订针	350	2	700.00	/
358	理光MPC3503C型原装墨粉盒 青色 墨	140	2	280.00	/

	粉(18,000页)				
359	理光MPC3503C型原装墨粉盒 红色 墨粉 (18,000页)	140	2	280.00	/
360	理光MPC3503C型原装墨粉盒 黄色 墨 粉(18,000页)	140	2	280.00	/
361	理光 MPC3503C型原装墨粉盒 黑色 墨 粉(29,500页)	140	2	280.00	/
362	惠普 (HP) CE741A 307A 青色原装 硒 鼓	2375	2	4750.00	/
363	惠普 (HP) CE742A 307A 黄色原装 硒 鼓	2375	2	4750.00	/
364	惠普 (HP) CE743A 307A 品红色原装硒 鼓	2375	2	4750.00	/
365	惠普 CE740A 307A 黑色 硒鼓	1375	2	2750.00	/
366	派美雅053334 刻录机墨盒	950	1	950.00	/
367	佳能 Canon 复印机墨粉 NPG-67 经济 装 (青色)	650	2	1300.00	/
368	佳能 Canon 复印机墨粉 NPG-67 经济 装 (品红色)	650	2	1300.00	/
369	佳能 Canon 复印机墨粉 NPG-67 经济 装 (黄色)	650	1	650.00	/
370	佳能 CRG-FX9黑色硒鼓	487.5	1	487.50	/
371	佳能 (Canon) NPG-50黑色墨粉	550	1	550.00	/
372	佳能 CRG-337黑色硒鼓	487.5	1	487.50	/
373	佳能 (Canon) WT-202 废粉盒	350	1	350.00	/
374	佳能 Canon 复印机墨粉 NPG-67 经济 装 (黑色)	400	1	400.00	/
375	佳能NPG-59 BK 黑色墨粉经济装	150	1	150.00	/
376	佳能PG-846 彩色墨盒	162.5	1	162.50	/
377	佳能PG-845 黑色墨盒	150	1	150.00	/
378	佳能 PGI-825PGBK黑色墨盒	150	1	150.00	/
379	佳能 (Canon) CLI-826 BK照片黑色	150	1	150.00	/
380	佳能 (Canon) CLI-826 C青色墨盒	150	1	150.00	/
381	佳能 (Canon) CLI-826 M品红色墨盒	150	1	150.00	/
382	佳能 (Canon) CLI-826 Y黄色墨盒	150	1	150.00	/
383	佳能CRG-416BK (黑色)	487.5	1	487.50	/
384	佳能CRG-416Y (黄色)	487.5	1	487.50	/
385	佳能CRG-416M (品红色)	487.5	1	487.50	/
386	佳能CRG-416C (青色)	487.5	1	487.50	/
总价 (元)				1208967 .81	

廉 政 协 议 书

为进一步完善监督制约机制，确保工作质量和预防职务犯罪行为以及各种不正当行为的发生，在北京经济技术开发区（以下简称“开发区”）各项工作中保持党员干部的廉洁自律，根据开发区有关廉政建设的相关规定，并结合实际特订立本协议如下：

一、甲乙双方应当自觉遵守国家法律法规以及有关党风廉政建设的各项规定。

二、甲方工作人员应保持与乙方的正常工作交往，不得接受乙方的礼金、有价证券和贵重物品，不得在乙方报销任何应由个人支付的费用，不得以任何形式向乙方索要和收受回扣或变相收受贿赂。

三、甲方工作人员不得参加可能对公正执行公务有影响的宴请和娱乐活动。

四、甲方工作人员不得要求或者接收乙方为其住房装修、婚丧嫁娶、家属和子女的工作安排以及出国等提供方便。

五、甲方工作人员不得向乙方介绍亲属或亲友从事与甲方工作有关的经济活动。

六、乙方应当通过正常途径开展相关业务工作，不得向甲方工作人员及第三方赠送礼金、有价证券和贵重物品等。

技术
政办

元

七、乙方不得为谋取私利擅自与甲方工作人员及中介机构就有关工作问题进行私下商谈或者达成默契。

八、乙方不得以洽谈业务、签订经济合同为借口，邀请甲方工作人员外出旅游和进入营业性高消费娱乐场所。

九、乙方不得为甲方单位或个人购置或者提供通信工具、交通工具、家电、高档办公用品等。

十、乙方如发现甲方工作人员有违反上述协议者，应向领导或者甲方上级主管单位举报。甲方不得以任何借口对乙方进行报复。

十一、本协议作为《2024至2025年度管委会办公用品定点政府采购项目政府采购合同》（以下简称“《政府采购合同》”）的附件，与《政府采购合同》具有同等法律效力。本协议经双方法定代表人或委托代理人签字并加盖双方单位印章后立即生效。

十二、本协议的有效期为双方签署生效之日起至《政府采购合同》履行完毕且双方无争议时止。

十三、本协议一式捌份，甲方执肆份，乙方执叁份，北京经济技术开发区财务结算中心采购处存档一份，每份具有同等法律效力。

甲方（盖章）



法定代表人或委托代理人（签字）：

金克涛

签订日期：2024 年 5 月 31 日



乙方（盖章）



法定代表人或委托代理人（签字）：

王树明



签订日期：2024 年 5 月 31 日